9h

10h

11h

12h

13h

14h

15h

16h

ANNEE 4 DESIGN SONORE S7 2021-2022
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
TRAVAIL
PERSONNEL
LAUM semaines Création sonore . . Méthodologie créative en design
i i . TRAVAIL Informatique sonore et technique son
paires (plusieurs F. Bourdier . TRAVAIL PERSONNEL sonore
. ) PERSONNEL 0. Houix i
dates) Hist de I'art Semaines paires L. Germain
J. Camelo
Semaines impaires
Amphi (XX)
Atelier RADIO ON
R. Alexis
Ircam
. L. ARC 27/10/21
LAUM semaines Création sonore L . ARC . L.
. . . TRAVAIL R Se référerala TRAVAIL 17/11/21 o Histoire et théorie du sonore
impaires (plusieurs F. Bourdier Se référer a la plaquette de )
PERSONNEL Rk ) plaguette de PERSONNEL 01/12/21 , K R. Alexis
dates) Semaines paires , . présentation
présentation 15/12/21
05/01/22

17h

18h

19h

20h

Emission Conférences
RADIO- ON Anthropocene
RDV mensuel RDV mensuel

Obligatoire I
Option I




ANNEE 4 DESIGN SONORE S8 2021-2022

= STAGES

— ou

= ECHANGE ERASMUS

- ou

- ECHANGES INTERNATIONAUX




